[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.04.2024

                         №  7

                  с. Хмелевка

Об утверждении план-схем населенных пунктов муниципального образования  администрации Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края, подверженных угрозе перехода лесных и ландшафтных пожаров
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с абзацем 2 п. 70 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479, с Уставом муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского кая, администрация Хмелевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-схемы  населенных пунктов, подверженных угрозе перехода лесных и ландшафтных пожаров:
- села Хмелевка муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 1);

- села Клабуковка муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 2);

- поселка Новодресвянка муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 3);

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования) и подлежит размещению на Wеb-странице администрации Хмелевского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                    Е.А. Мишукова